1

证券代码：600392          证券简称：盛和资源     公告编号：临 2018-083

债券代码：122418          债券简称：15 盛和债

盛和资源控股股份有限公司

关于前十名无限售条件股东情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。

盛和资源控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年9月16日召开第

六届董事会第二十四次（临时）会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回

购股份的预案》，本次回购股份事项将提交公司于2018年10月10日召开的2018

年第一次临时股东大会审议，本次股东大会的股权登记日为2018年9月26日。具

体内容详见公司于2018年9月17日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、

《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》及《证券日报》上披露的相关

公告。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集

中竞价交易方式回购股份的补充规定》、《上海证券交易所上市公司以集中竞价交

易方式回购股份业务指引（2013年修订）》及《上海证券交易所股票上市规则》

等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2018 年 9月

14日）及 2018年第一次临时股东大会的股权登记日（2018年 9月 26日）登记

在册的前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、2018年9月14日前十名无限售条件股东情况

序号 股东名称
持有无限售股

份数量（股）

占公司无限售条件

流通股的比例（%）

占公司公司总

股本的比例（%）

1
中国地质科学院矿产综合利

用研究所
246,382,218 17.65 14.04

2
王全根 120,219,498 8.61 6.85

3
四川巨星企业集团有限公司 96,868,925 6.94 5.52

 2

4
四川省地质矿产公司 58,687,173 4.21 3.34

5
山西煤炭运销集团有限公司 19,500,000 1.40 1.11

6
中国北方稀土（集团）高科技

股份有限公司
18,723,271 1.34 1.07

7
黄平 17,685,901 1.27 1.01

8
赣州红石矿业创业投资中心

（有限合伙）
16,668,861 1.19 0.95

9
赣州沃本新材料投资有限公

司
12,144,824 0.87 0.69

10
苏州和雅股权投资合伙企业

（有限合伙）
9,525,634 0.68 0.54

二、2018年9月26日前十名无限售条件股东情况

序号 股东名称
持有无限售股

份数量（股）

占公司无限售条件

流通股的比例（%）

占公司公司总

股本的比例（%）

1
中国地质科学院矿产综合利

用研究所
246,382,218 17.65 14.04

2
王全根 120,219,498 8.61 6.85

3
四川巨星企业集团有限公司 96,868,925 6.94 5.52

4
四川省地质矿产公司 58,687,173 4.21 3.34

5
山西煤炭运销集团有限公司 19,500,000 1.40 1.11

6
中国北方稀土（集团）高科技

股份有限公司
18,723,271 1.34 1.07

7
黄平 17,685,901 1.27 1.01

8
赣州红石矿业创业投资中心

（有限合伙）
15,878,861 1.14 0.90

9
赣州沃本新材料投资有限公

司
12,144,824 0.87 0.69

 3

10
苏州和雅股权投资合伙企业

（有限合伙）
9,525,634 0.68 0.54

特此公告。

 盛和资源控股股份有限公司董事会

                                          2018年 09月 29日